
CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO
SABLE FEMENINO INDIVIDUAL
SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

7 DICIEMBRE 2020

Tiradoras (presentes, orden por no de serie - 19 tiradoras)
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cl. serie apellido nombre club band

1 1 VENTURA JORQUERA Maria CEB-M
2 2 MARCOS GARCIA Sandra CEL-M
3 3 MARTIN PORTUGUES BARBERO Lucia CEL-M
4 4 PEREZ CUENCA Celia CEL-M
5 5 HERNANDEZ MUÑOZ Elena SAMA-M
6 8 MONTOYA GAMBAO Paula CE-M
7 9 TIRADO BARRIO Ines SAMA-M
8 10 GALLARDO GOMEZ Itziar SAMA-M
9 11 NAVARRO LASO Araceli CE-M

10 13 DEL VALLE JIMENEZ Carlota CERIVAS-
11 17 ESTEBANEZ CAMARENA Carmen SAMA-M
12 18 PEREZ ZURUTUZA Ainhoa SAMA-M

13 21 ROVIRA CARVAJAL Paula CEB-M
14 22 DE RIOJA MEDIAVILLA Angela CE-M
15 24 VENTURA JORQUERA Eva CEB-M
16 26 BRAVO ARAMBURU Leire CE-M
17 29 VALVERDE MATE Ines CEST-AV
18 31 GONZALEZ ALCALDE Candela CEB-M
19 34 NIETO RODRIGUEZ Eva CBC-CA

Document engarde-escrime.com - 2020-12-09 17:54  - FE_FIE_0001 - Página 1



CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO
SABLE FEMENINO INDIVIDUAL
SAN LORENZO DE EL ESCORIAL
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Fórmula de la competencia
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18 tiradoras

1 vuelta de poules

18 tiradoras
3 poules de 6
Décalage para : clubs
14 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 14 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    Pista 7
Arbitro: CHICHÓN Vanessa  ORG

V/M ind. TD cl.
BRAVO ARAMBURU Leire CE-M  1  V  2  V  2 0.400 -5 15 4
NAVARRO LASO Araceli CE-M  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
NIETO RODRIGUEZ Eva CBC-CA  1  1  4  0  0 0.000 -19 6 6
TIRADO BARRIO Ines SAMA-M  V  0  V  V  V 0.800 5 20 2
ROVIRA CARVAJAL Paula CEB-M  4  2  V  2  1 0.200 -6 14 5
MARCOS GARCIA Sandra CEL-M  V  1  V  2  V 0.600 5 18 3

Poule No 2    Pista 8
Arbitro: PEREDA Fernando  ORG

V/M ind. TD cl.
PEREZ ZURUTUZA Ainhoa SAMA-M  4  1  3  4  V 0.200 -5 17 5
GALLARDO GOMEZ Itziar SAMA-M  V  V  2  3  V 0.600 0 20 3
VENTURA JORQUERA Eva CEB-M  V  4  2  3  V 0.400 2 19 4
MARTIN PORTUGUES BARBERO Luc CEL-M  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
MONTOYA GAMBAO Paula CE-M  V  V  V  1  V 0.800 5 21 2
VALVERDE MATE Ines CEST-AV  2  2  1  0  1 0.000 -19 6 6

Poule No 3    Pista 9
Arbitro: ACEVEDO Pablo  ORG

V/M ind. TD cl.
ESTEBANEZ CAMARENA Carmen SAMA-M  2  V  1  V  3 0.400 -5 16 4
HERNANDEZ MUÑOZ Elena SAMA-M  V  V  2  V  V 0.800 10 22 2
DE RIOJA MEDIAVILLA Angela CE-M  2  0  1  2  4 0.000 -16 9 6
PEREZ CUENCA Celia CEL-M  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
DEL VALLE JIMENEZ Carlota CERIVAS-M  4  4  V  1  V 0.400 -2 19 3
GONZALEZ ALCALDE Candela CEB-M  V  1  V  1  4 0.400 -6 16 5
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 18 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 NAVARRO LASO CE-M 1.000 20 25 calificada
2 PEREZ CUENCA C CEL-M 1.000 19 25 calificada
3 MARTIN PORTUG CEL-M 1.000 17 25 calificada
4 HERNANDEZ MU SAMA- 0.800 10 22 calificada
5 MONTOYA GAMB CE-M 0.800 5 21 calificada
6 TIRADO BARRIO I SAMA- 0.800 5 20 calificada
7 MARCOS GARCIA CEL-M 0.600 5 18 calificada
8 GALLARDO GOM SAMA- 0.600 0 20 calificada
9 VENTURA JORQU CEB-M 0.400 2 19 calificada

10 DEL VALLE JIME CERIV 0.400 -2 19 calificada
11 ESTEBANEZ CAM SAMA- 0.400 -5 16 calificada
12 BRAVO ARAMBU CE-M 0.400 -5 15 calificada
13 GONZALEZ ALCA CEB-M 0.400 -6 16 calificada
14 PEREZ ZURUTUZ SAMA- 0.200 -5 17 calificada
15 ROVIRA CARVAJ CEB-M 0.200 -6 14 eliminada
16 DE RIOJA MEDIA CE-M 0.000 -16 9 eliminada
17 NIETO RODRIGUE CBC-C 0.000 -19 6 eliminada
17 VALVERDE MATE CEST- 0.000 -19 6 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 14 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 NAVARRO LASO CE-M 1.000 20 25 calificada
2 PEREZ CUENCA C CEL-M 1.000 19 25 calificada
3 MARTIN PORTUG CEL-M 1.000 17 25 calificada
4 HERNANDEZ MU SAMA- 0.800 10 22 calificada
5 MONTOYA GAMB CE-M 0.800 5 21 calificada
6 TIRADO BARRIO I SAMA- 0.800 5 20 calificada
7 MARCOS GARCIA CEL-M 0.600 5 18 calificada
8 GALLARDO GOM SAMA- 0.600 0 20 calificada
9 VENTURA JORQU CEB-M 0.400 2 19 calificada

10 DEL VALLE JIME CERIV 0.400 -2 19 calificada
11 ESTEBANEZ CAM SAMA- 0.400 -5 16 calificada
12 BRAVO ARAMBU CE-M 0.400 -5 15 calificada
13 GONZALEZ ALCA CEB-M 0.400 -6 16 calificada
14 PEREZ ZURUTUZ SAMA- 0.200 -5 17 calificada
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1 VENTURA JORQUE CEB-M

Tableau of 16

16 ---------

9 GALLARDO GOMEZ SAMA-

8 MARCOS GARCIA S CEL-M 15/11

5 HERNANDEZ MUÑ SAMA-

12 ESTEBANEZ CAMA SAMA- 15/8

13 BRAVO ARAMBUR CE-M

4 MARTIN PORTUGU CEL-M 15/11

3 PEREZ CUENCA Celi CEL-M

14 GONZALEZ ALCAL CEB-M 15/7

11 DEL VALLE JIMENE CERIV

6 MONTOYA GAMBA CE-M 15/11

7 TIRADO BARRIO Ine SAMA-

10 VENTURA JORQUE CEB-M 15/13

15 PEREZ ZURUTUZA SAMA-

2 NAVARRO LASO Ar CE-M 15/10

VENTURA JORQUE

Tableau of 8

MARCOS GARCIA S
DNF

HERNANDEZ MUÑ

MARTIN PORTUGU
15/9

PEREZ CUENCA Celi

MONTOYA GAMBA
15/9

VENTURA JORQUE

NAVARRO LASO Ar
15/4

MARCOS GARCIA S

Semi-finales

MARTIN PORTUGU

15/11

PEREZ CUENCA Celi

NAVARRO LASO Ar

15/10

MARTIN PORTUGU

Final

NAVARRO LASO Ar

15/6

NAVARRO LASO Ar
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1 VENTURA JORQUE CEB-M

Tableau of 8

8 MARCOS GARCIA S CEL-M DNF

5 HERNANDEZ MUÑ SAMA-

4 MARTIN PORTUGU CEL-M 15/9

3 PEREZ CUENCA Celi CEL-M

6 MONTOYA GAMBA CE-M 15/9

7 VENTURA JORQUE CEB-M

2 NAVARRO LASO Ar CE-M 15/4

MARCOS GARCIA S

Semi-finales

MARTIN PORTUGU
15/11

PEREZ CUENCA Celi

NAVARRO LASO Ar
15/10

MARTIN PORTUGU

Final

NAVARRO LASO Ar

15/6

NAVARRO LASO Ar

Document engarde-escrime.com - 2020-12-09 17:54 - Página 7



CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO
SABLE FEMENINO INDIVIDUAL
SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

7 DICIEMBRE 2020

Clasificación general final (orden por lugar - 19 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 NAVARRO LASO Araceli CE-M
2 MARTIN PORTUGUES BARBERO Lucia CEL-M
3 MARCOS GARCIA Sandra CEL-M
3 PEREZ CUENCA Celia CEL-M
5 VENTURA JORQUERA Maria CEB-M DNF
6 HERNANDEZ MUÑOZ Elena SAMA-M
7 MONTOYA GAMBAO Paula CE-M
8 VENTURA JORQUERA Eva CEB-M
9 TIRADO BARRIO Ines SAMA-M

10 GALLARDO GOMEZ Itziar SAMA-M
11 DEL VALLE JIMENEZ Carlota CERIVAS-
12 ESTEBANEZ CAMARENA Carmen SAMA-M
13 BRAVO ARAMBURU Leire CE-M
14 GONZALEZ ALCALDE Candela CEB-M
15 PEREZ ZURUTUZA Ainhoa SAMA-M

16 ROVIRA CARVAJAL Paula CEB-M
17 DE RIOJA MEDIAVILLA Angela CE-M
18 NIETO RODRIGUEZ Eva CBC-CA
18 VALVERDE MATE Ines CEST-AV
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